ПРОТОКОЛ № 1

заседание рабочей группы по планированию

Общественного совета при Государственной администрации
города Днестровска

г. Днестровск  26.02.2021г.

зал заседаний ГА г. Днестровск

Присутствовали
(7 чел.): А.В. Губа , А.С. Бабин., Н.П. Кашинян, В.А. Карташов, И.С. Пафнутьев, В.И. Кожушнян

От Государственной администрации г. Днестровска: главный специалист – юрист И.А. Жуковский

Повестка заседания ОС:

1. Утвердить состав Общественного совета при Государственной администрации города и
назначить председателя ОС
Докладчик: Н.П. Кашинян

2. Утвердить план работы ОС на 2021 год
Докладчик: Н.П. Кашинян

3. Утвердить регламент работы ОС на 2021 год
Докладчик: Н.П. Кашинян

Решение

1. Слушали: И.А. Жуковского Об утверждении состава Общественного совета при
Государственной администрации города Днестровска и назначении председателя
Общественного совета.
Решение: утвердить кандидатуру Кашинян Н.П. председателем Общественного совета при
Государственной администрации города Днестровска.

2. Слушали: Н.П. Кашинян Об утверждении плана работы Общественного совета при
Государственной администрации города Днестровск
Решение: утвердить план работы Общественного совета при Государственной
администрации города Днестровск

3. Слушали: Н.П. Кашинян О регламенте работы Общественного совета при
Государственной администрации города Днестровск
Решили: утвердить регламент работы Общественного совета при государственной
администрации города Днестровск.

Председатель Общественного совета
при Государственной администрации
города Днестровска                                                                                                         Н.П. Кашинян